PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO PARCIAL DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 85/2023
Processo nº 202303000398936

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contra -
tações, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 85/2023, que tem por
objeto a contratação, sob demanda, de serviços de controle de vetores e pragas urbanas, com fornecimento de
mão de obra, materiais, equipamentos e ferramentas necessárias, a serem executadas, por demanda nas áreas

internas e externas dos imóveis ocupados pelas unidades do Poder Judiciário do Estado de Goiás, da seguinte
forma:

Empresa vencedora

– LIMA SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA., CNPJ: 39.685.137/0001-62. Lote 3.

Valor Total: R$ 65.980,53 (sessenta e cinco mil novecentos e oitenta reais e cinquenta e três centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3849 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 13/12/2023 Publicação: quinta-feira, 14/12/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 46 de 489